
Uchwała Nr III/23/10 
Rady Gminy Wilczyn

z dnia 20 grudnia 2010 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 
8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jedn.  z  2001  r.  Dz.  U.  
Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  art.  216  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala co następuje:

§ 1

Rada  Gminy  Wilczyn  wyraża  zgodę  na  udzielenie  dla  Województwa 
Wielkopolskiego pomocy finansowej  z  przeznaczeniem na budowę rurociągu 
zasilającego  w  wodę  jeziora  Budzisławskie  i  Wilczyńskie  w  wysokości 
150.000,00  zł  (słownie:  stopięćdziesiąttysięcyzł)  z  budżetu  Gminy  Wilczyn  
w 2011 r.

§ 2

Upoważnia się Wójta Gminy Wilczyn do zawarcia porozumienia lub umowy  
z  Zarządem Województwa  Wielkopolskiego  w  sprawie  przekazania  pomocy 
finansowej określonej w § 1 uściślającego zakres rzeczowy, na który udzielona 
jest pomoc oraz inne formy jej rozliczenia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

                 (Juliusz Wiechecki)


